

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/1158,04092013-Dodatkowy-nabor-wnioskow-na-doposazenie-lub-wyposazenie-miejsc-pracy.html>
2024-05-17, 12:20

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

04.09.2013 - Dodatkowy nabór wniosków na doposażenie lub wyposażenie miejsc pracy

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zaprasza podmioty prowadzące działalność gospodarczą, niepubliczne przedszkola, niepubliczne szkoły oraz producentów rolnych zainteresowanych uzyskaniem refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego (kobiet i mężczyzn) do składania stosownych wniosków – obowiązujące formularze w załączeniu ([plik do pobrania](#)).

Nabór wniosków trwać będzie od dnia 03.06.2013 r. do dnia 30.09.2013 r. z zastrzeżeniem możliwości jego skrócenia w sytuacji złożenia wniosków na kwotę przekraczającą wielkość posiadanych środków.

Pomoc będzie przeznaczona na utworzenie miejsc pracy dla osób bezrobotnych (KiM), zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu.

Maksymalna wysokość refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia jednego stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego (KiM) może wynosić do 20.000,00 zł.

Urząd zastrzega, iż rozpatrzeniu będą podlegały wnioski kompletne, przy czym warunkiem niezbędnym jest przedłożenie informacji pozwalających na ocenę sytuacji finansowej, tj.:

przez podmioty nie prowadzące pełnej księgowości – zeznań podatkowych za lata 2010 r., 2011 r., 2012 r. oraz oświadczenia majątkowego (na druku urzędu),

przez podmioty prowadzące pełną księgowość – dokumentów składanych do Urzędu Skarbowego w ramach sprawozdań finansowych za okres trzech ostatnich lat obrotowych, tj. 2010 r., 2011 r. i 2012 r.

Brak wymaganych załączników będzie podstawą do przełożenia wniosku do spraw nieaktualnych.

Ponadto Urząd informuje, iż z powodu ograniczonej ilości środków finansowych przeznaczonych na wyposażenie lub doposażenie miejsc pracy rozpatrywane będą wnioski przedsiębiorców, którzy nie skorzystali z ww. wsparcia w roku bieżącym. Jednocześnie Urząd zastrzega, iż podmioty składające wnioski w ramach niniejszego naboru mogą ubiegać się o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia maksymalnie dla 3 stanowisk pracy.

Prosimy o zapoznanie się z przyjętymi zasadami postępowania dotyczącymi składanych wniosków ([plik do pobrania](#)).

Wnioski prosimy składać w kancelarii tut. Urzędu pok. 29.

Ewentualne pytania prosimy kierować do pracowników Wydziału Programów Rynku Pracy tutejszego Urzędu, pok. 202, tel. 74/84 07 381.

Metadane

Data publikacji : 04.09.2013

Data modyfikacji : 10.10.2013

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Monika Maciejewska-Szachniewicz

Osoba udostępniająca informację:
Lidia Dudek

Osoba modyfikująca informację:
Monika Maciejewska-Szachniewicz

[Następny Strona](#)